OFÍCIO VEREADOR N° 1178/2015
São Roque, 26 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto a SABESP, no sentido de que seja providenciada a limpeza da fossa situada no imóvel nº 13 da Avenida Ipê, Campininha, Distrito de Canguera.

A presente solicitação tem por objetivo atender pedido do Sra. Elza, telefone (11) 4711-2063 – (11) 9 9753-7328, uma vez que a mesma já fez a solicitação à Prefeitura Municipal, mas não foi atendida, e a fossa em questão encontra-se entupida, necessitando com urgência da sua limpeza.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
A/C

Ao

Ilustríssimo Senhor
ALEXANDRE VEIGA VIEIRA
MD. Gerente da SABESP em São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 26/05/2015 - 11:12:57 03743/2015/JM